
 

  

Strana 1 (celkem 4) 

 

Číslo smlouvy:   1 / 2018 
 
 

S M LO U V A  O  D Í L O 

 

Uzavřená ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 
podnikatel (obchodní jméno): Libor Malínek 
obchodní jméno: 
plná adresa:     V Lukách 5 , Horka nad Moravou 783 35 
telefon:   
 
zastoupený ve věcech smluvních i technických: Liborem Malínkem 
 
IČ:    67733719  
DIČ:    CZ6903305310  
bankovní spojení:    
číslo účtu:   
 

- dále jen  z h o t o v i t e l 
 
 
a 
 
Fakultní základní škola 
příspěvková organizace 
Tererovo náměstí 1 
77900 Olomouc 
IČ: 70234019 
Tel:  
Zastoupená ve věcech smluvních i technických:……………………………, ředitelem 
školy  
 

- dále jen o b j e d n a t e l              

 

      

 

    

 

  
 
 



 

  

Strana 2 (celkem 4) 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2. 1.  Název zakázky je 
  

„ Generální oprava elektroinstalace v pavilonu tělocvičny FZŠ  

Tererovo nám. 1, na pracovišti Helsinská 6, Olomouc 

 
2. 2.    Předmět zakázky je 
 
           Generální oprava elektroinstalace v pavilonu  tělocvičny  
           FZŠ Tererovo nám. 1, na pracovišti Helsinská 6, Olomouc         
 
2. 3.  Návrh smlouvy o dílo  obsahuje mimo jiné též tato ustanovení: 
 
a)  Účastníci smlouvy se dohodli pro případ nedodržení termínu zhotovení díla, 
     že je zhotovitel povinen  zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000Kč  
 za každý i započatý den prodlení a 500Kč za den a za každou vadu či  
           nedodělek po dohodnutém termínu jejich odstranění. 
 
b)  Vznikne-li objednateli škoda nedodržením termínu zhotovení díla má právo na 
      její náhradu v prokázané výši. Všechny škody, které vzniknou na stavebních  
      materiálech díla nebo celé stavbě a stávajícím objektu až do dne předání 
      a odstranění vad, jdou k tíži zhotovitele. Za všechny škody, které vzniknou 
     v důsledku provádění stavby, a to i třetím osobám, odpovídá zhotovitel, který je 
      povinen odstranit nebo uhradit vzniklou škodu. 
 
c)  Případné závady, které se v záruční době vyskytnou, odstraní zhotovitel 
      bezplatně a budou odstraněny neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních 
      dní od nahlášení objednatelem, pokud např. vzhledem ke klimatickým 
      podmínkám nebude písemně dohodnuto jinak. 
      V případě, že zhotovitel neodstraní závady v průběhu záruky v dohodnuté lhůtě, 
      souhlasí s tím, že si objednatel zajistí odstranění vad a škod způsobených 
      skrytou vadou sám a zhotovitel uhradí do 14 dnů od předložení faktury. 
       
d)  Objednatel uhradí fakturu za provedenou práci do výše 100% ceny, pokud po 

předání díla nebudou zjištěny nedodělky či závady.  
    
e) Po ukončení prací  bude vystaveno prohlášení o shodě, že použité materiály 
      jsou výrobky podle nařízení vlády 163/2002 Sb.  

 

f) Práce, které nejsou zahrnuty ve SoD dle článku 1., a které bude objednavatel 

požadovat navíc, zhotovitel řádně ocení a po odsouhlasení objednavatelem, se 

stane tato dodatečná cenová nabídka písemnou přílohou SoD. 

 

g) Zakázka je včetně zednického zapravení, odvozu a likvidace suti. 



 

  

Strana 3 (celkem 4) 

 

 

h) V zakázce nejsou zahrnuty malířské práce. 

 

 

 

 

 

III. TERMÍNY A ZÁRUKA PLNĚNÍ 

 

 
3. 1   Zahájení prací :  1.7.2018 
 
3. 2 Ukončení prací :  31.7.2018 
 
3. 3  Záruční doba poskytovaná zhotovitelem na veškeré práce je 60 měsíců. 
 
3. 4 Dnem ukončení odevzdá zhotovitel objednateli dílo bez vad a nedodělků 

 bránících užívání, atesty rozvaděčů, revizní zprávu s tím, že zhotovitel vyzve 
objednatele nejméně tři pracovní dny před dokončením díla k jeho převzetí. 

 
3. 5 O předání a převzetí sepíše zhotovitel zápis, který bude podepsán oběma 

smluvními stranami. 
 
3. 6 Splatnost faktury činí 14dnů ode dne doručení faktury objednateli.  
 
 
 
IV. CENA A FAKTURACE 
 
 
4. 1.  Smluvní cena za výše uvedený předmět smlouvy byla dohodnuta v souladu 
         se zákonem č. 526/90 Sb. a činí  329 490,- Kč bez DPH. 

 
 

 Cena  celkem: 398 683,-Kč včetně 21% DPH 
 
 
V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

 

5. 1 Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 

 odsouhlaseny oběma stranami uvedenými v záhlaví této smlouvy. 

 

5. 2 Při podpisu smlouvy předloží obě smluvní strany výpis z obchodního rejstříku 

 nebo živnostenský list. 



 

  

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

5. 3.  Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

VI. REFERENCE 

 

6. 1 Výměna zářivek v FZŠ dr. Milady Horákové 

6. 2     Generální oprava elektroinstalace v pavilonu 1.stupně FZŠ Tererovo nám.1, 

           na pracovišti Helsinská 6. 

6. 3     Generální oprava elektroinstalace v centrálním pavilonu – suterén, ŠD, FZŠ  

           Tererovo nám. 1, na odloučeném pracovišti Helsinská 6              

6. 4     Repase rozvaděčů v ZŠ Komenium,ul. 8 května 29 

 

        
 
 
V Olomouci dne:  
 
 
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
           


